—1—

嵊教〔2023〕39 号

各中小学、职教中心：

为贯彻落实国务院办公厅《关于全面加强和改进学校美育工

作的意见》（国办发〔2015〕71 号）和浙江省人民政府办公厅

《关于全面加强和改进学校美育工作的若干意见》（浙政办发

〔2016〕38 号），引导学生树立正确的审美观念、陶冶健康的

审美情趣、培养良好的艺术修养，展示我县中小学美育成果，县

教育局、县文化和广电旅游体育局联合举办了“民族魂·中国梦

—阳光下成长”为主题的 2023 年嵊泗县第十九届中小学生艺术

—2—

节。各校广泛发动，踊跃参与，开展了一系列内容丰富、形式多

样的艺术活动。经学校选拔，大赛组委会组织专家评比，现将比

赛结果予以公布（具体获奖名单见附件）。

望各学校、获奖师生以此为契机，再接再厉，进一步加强学

校艺术工作，推进学校美育改革发展，培养德智体美劳全面发展

的社会主义建设者和接班人，办好人民满意的教育。

附件：2023 年嵊泗县第十九届中小学生艺术节获奖名单

嵊泗县教育局 嵊泗县文化和广电旅游体育局

2023 年 6 月 25 日

—3—

附件：

县初级中学、菜园三小、菜园一小

谢士萍、谢一燕、夏 瑜、韩松萍、王佳辉、朱 燕、郑信芬、孙

莹峰、戴洁红、刘燕飞、励晓燕、张 娜、徐 闻、王 兰、孙琼

英、周婉若、王 舍、胡佳欣、许剑珍、邱静娜

（一）舞蹈

序号 组别 节目名称 学 校 指导教师 获奖等第

第1 中学组 鲁艺芳华 县初级中学 谢士萍 1

2 中学组 国风墨韵 嵊泗中学 鲍丽丽 2

3 中学组 一个都不能少 职教中心 郭东郊 3

4 小学组 红色先锋 菜园三小 谢一燕、夏 瑜 1

5 小学组 曙光 菜园二小 陆 维、张玉洁 2

6 小学组 成长在祖国的怀抱里 菜园三小 刘 芬、王水芬 2

7 小学组 灿烂的日子 枸杞小学 王 强、郑 叶 2

8 小学组 我们的祖国是花园 菜园一小 郑 红 3

—4—

9 小学组 书声朗朗颂道德 嵊山小学 李灿璨 3

10 小学组 开蒙礼 菜园一小 郑 红 3

11 小学组 童心向党，强国有我 洋山学校 沈珍珍 3

（二）戏剧

序号 组别 节目名称 学 校 指导教师
获奖

等第

1 中学组 友谊之花，香沁心田 海星中学 韩松萍 1

2 中学组 十八相送 县初级中学 谢士萍、黄雅雯 2

3 小学组 防骗小能手 菜园三小 王佳辉 1

4 小学组 宝礁的传说 黄龙小学 孙思栩、黄 佳、乐臻杰 2

5 小学组 仰望星空的思念 菜园三小 夏 瑜 谢一燕 2

6 小学组 带鱼煮冬菜 菜园一小 王旭霞 3

7 小学组 粉墨人生 马关小学 金城海潮 3

（一）硬笔书法

序号 组 别 姓 名 作品名称 学 校 指导教师
获奖

等第

1 中学组 王艺桦 《少年中国说》 县初级中学 毛仪萱 2

2 中学组 贺露娴 《满江红》 职教中心 林丹雅 3

3 中学组 俞天姿 《无题》 县初级中学 毛仪萱 3

4 中学组 潘程阳 《锦瑟》 海星中学 徐 军 3

5 小学组 姚函彤 《满江红》 嵊山小学 朱 燕 1

6 小学组 杨雨婷 《杜牧诗集》 马关小学 郑信芬 1

7 小学组 俞彦成 《古诗两首》 菜园一小 周小燕 2

8 小学组 周轩养 《渔家傲》 菜园一小 应双燕 2

9 小学组 沈熠宁 《祖国诵》 菜园三小 金云燕 2

—5—

10 小学组 卢姝言 《满江红写怀》 菜园三小 金云燕 2

11 小学组 陈炯玟 《悯农二首》 菜园一小 忻 锋 3

12 小学组 谢嫣妮 《所见》 菜园一小 方燕君 3

13 小学组 陈雨涵 《吾心寄华夏》 菜园三小 任思雨 3

14 小学组 刘珂旭 《沁园春.学》 菜园三小 沈晓芬 3

15 小学组 刘时羽 《录唐宋诗词四首》 菜园三小 夏红芬 3

16 小学组 朱科睿 《春望》 马关小学 张露蝶 3

17 小学组 方思颖 《九月九日忆山东兄弟》 洋山学校 杨芬女 3

18 小学组 胡忻愉 《咏柳》 嵊山小学 尚 波 3

（二）软笔书法

序号 组 别 姓 名 作品名称 学 校 指导教师
获奖

等第

1 中学组 陈真希 《定风波》 嵊泗中学 孙莹峰 1

2 中学组 傅俊豪 《坚持》 嵊泗中学 王 舍 2

3 中学组 嵇琛然 《自体小像》 县初级中学 张倩芸 2

4 中学组 吴思祺 《无题》 县初级中学 孙琼英 3

5 中学组 嵇琛然 《满江红》 县初级中学 张倩芸 3

6 中学组 陈俊翰 《出塞》 海星中学 徐 军 3

7 小学组 鲍梓瑜 《沁园春.雪》 菜园三小 戴洁红 1

8 小学组 潘书豪 《勤奋》 菜园三小 刘燕飞 1

9 小学组 周柏函 《早发白帝城》 菜园三小 孙晓霞 2

10 小学组 仲睿宇 《出塞》 嵊山小学 朱 燕 2

11 小学组 吴星谊 《望庐山瀑布》 枸杞小学 贺培东 2

12 小学组 虞涵予
《开怀笑纳天下事 闭门苦读

圣贤书》
枸杞小学 郑 叶 2

—6—

13 小学组 张迅毓 《养天地正气 法古今圣贤》 菜园一小 孙燕贞 3

14 小学组 戴 维 《梦想之舟》 菜园一小 王迎芬 3

15 小学组 刘时羽 《遇事感怀》 菜园三小 夏红芬 3

16 小学组 蒋雨翰 《厚德载物》 菜园三小 郭 红 3

17 小学组 徐乐嘉 《咏华山》 菜园三小 傅志燕 3

18 小学组 沈煜阳 《就义诗》 菜园三小 傅志燕 3

19 小学组 方祎然 《出塞》 洋山学校 陈 敏 3

（三）绘画

序号 组 别 姓 名 作品名称 学 校 指导教师
获奖

等第

1 中学组 许筱培 《爷爷，我要买鱼》 嵊泗中学 励晓燕 1

2 中学组 周 翔 《静夜·泊》 嵊泗中学 励晓燕 2

3 中学组 金璐瑶 《印记·印象》 嵊泗中学 许芯源 2

4 中学组 张煜宸 《身影》 县初级中学 孙琼英 2

5 中学组 於玲亥 《左岸 公路》 海星中学 徐 军 2

6 中学组 陈怡然 《众望》 嵊泗中学 励晓燕 3

7 中学组 费天恩 《怀光》 嵊泗中学 许芯源 3

8 中学组 袁尔鸿 《人间烟火》 嵊泗中学 许芯源 3

9 中学组 徐梓涵 《传承》 职教中心 林丹雅 3

10 中学组 俞天姿 《党在我心》 县初级中学 毛仪萱 3

11 中学组 刘雨欣 时代照相馆 县初级中学 张倩芸 3

12 中学组 刘宸延 《渔之喜》 县初级中学 孙琼英 3

13 中学组 邵羽涵 《海里鱼》 海星中学 王 宇 3

14 小学组 裴甜愉 《海之韵》 菜园三小 张 娜 1

15 小学组 徐家宝 《海岛美景—落日余晖》 菜园三小 徐 闻 1

16 小学组 刘关心 《枯叶蝶的世界》 菜园一小 王 兰 1

17 小学组 曾昱憬 《五渔村.夜市》 菜园一小 王 兰 2

—7—

18 小学组 张雨辰 《与浪共舞》 菜园一小 陈 芸 2

19 小学组 廖钇媛 《看戏》 菜园二小 邵女君 2

20 小学组 鲍梓瑜 《“屿”你喜迎开捕》 菜园三小 张 娜 2

21 小学组 俞欢凌 《“老虎灶”又回来了》 菜园三小 张 娜 2

22 小学组 罗皓晨 《海岛共富》 菜园三小 虞昱赟 2

23 小学组 孙乐遥 《蓝天飞翔》 菜园三小 周婉若 2

24 小学组 胡睿祺 《在乎山水之间也》 洋山学校 陈人杰 2

25 小学组 魏博逸 《夏日见闻》 嵊山小学 张梦婕 2

26 小学组 周彦汝 《漫游古建筑》 枸杞小学 朱 颖 2

27 小学组 杨若涵 《非遗文化进校园》 菜园三小 王萌芽 2

28 小学组 黄译娴 《启程远航》 菜园三小 徐 闻 2

29 小学组 丁姿含 《静待》 菜园一小 陈 芸 3

30 小学组 王倩盼 《我的同学》 菜园一小 王 兰 3

31 小学组 李妤菡 《回忆已成往事》 菜园二小 邵女君 3

32 小学组 刘静静 《旧物件》 菜园二小 邵女君 3

33 小学组 兰海心 《忙碌渔家》 菜园三小 张 娜 3

34 小学组 吴非凡 《最美海岛“风景线”》 菜园三小 张 娜 3

35 小学组 刘时羽 《丰收季》 菜园三小 张 娜 3

36 小学组 林昱彤 《渔·者》 菜园三小 虞昱赟 3

37 小学组 朱芊蓉 《不负韶华》 菜园三小 周婉若 3

38 小学组 陈骊霖 《立夏斗蛋》 菜园三小 王萌芽 3

39 小学组 曾倩茹 《乐满渔家》 菜园三小 徐 闻 3

40 小学组 傅家泽 《丰收的喜悦》 菜园三小 徐 闻 3

41 小学组 胡 洋 《新时代渔嫂 》 菜园三小 徐 闻 3

42 小学组 乐艺凡 《我们是祖国的接班人》 菜园三小 徐 闻 3

43 小学组 李芊娴 《带光的女孩》 菜园三小 徐 闻 3

44 小学组 郑赵萱 《鼓励》 马关小学 邵微燕 3

—8—

45 小学组 刘洛妍 《阳光下成长》 洋山学校 娄雪源 3

46 小学组 毛琮惠 《撕掉你的标签》 黄龙小学 周书宇 3

47 小学组 孙俞涵 《小镇生活》 嵊山小学 张梦婕 3

（四）平面设计

序号 组 别 姓 名 作品名称 学 校 指导教师
获奖

等第

1 中学组 刘妍灵 《枸杞岛》 县初级中学 孙琼英 1

2 中学组 潘程阳 《浙里是嵊泗》 海星中学 王 宇 2

3 中学组 蒋丽雅 《嵊泗明信片》 海星中学 王 宇 2

4 中学组 赵培言 《她笔下的画—共富之路》 嵊泗中学 励晓燕 3

5 中学组 马子涵 《拒绝校园暴力》 县初级中学 孙琼英 3

6 中学组 孙梦瑶 《向战争说“不”》 县初级中学 孙琼英 3

7 中学组 叶思灼 《共富》 海星中学 徐 军 3

8 小学组 罗毓旻 《我是传统艺术接班人》 菜园三小 周婉若 1

9 小学组 潘昕璇 《说出你的心愿》 菜园一小 陈 芸 2

10 小学组 郑涵尹 《丫丫欢迎回家》 菜园一小 王 兰 2

11 小学组 唐宁鸽 《让疫成往事》 菜园三小 徐 闻 2

12 小学组 戴 维 《归航》 菜园一小 王 兰 3

13 小学组 陈帅亦 《嵊泗之美》 菜园三小 张 娜 3

14 小学组 沈若铃 《嵊泗有礼》 嵊山小学 张梦婕 3

15 小学组 杨笑笑 《中国传统服饰》 枸杞小学 朱 颖 3

（五）立体造型

序号 组 别 姓 名 作品名称 学 校 指导教师
获奖

等第

1 中学组 赵培言 《同游与渔》 嵊泗中学 王 舍 1

2 中学组 金泽纲 《快乐赛场》 县初级中学 方 浩 2

3 中学组 陈芊伊 《革命红船》 县初级中学 方 浩 3

—9—

4 中学组 王楚惠 《渔港》 海星中学 王 宇 3

5 小学组 黄译娴 《又是一年海蜇季》 菜园三小 徐 闻 1

6 小学组 何柯蓉 《海味当家》 菜园三小 虞昱赟 2

7 小学组 毛静怡 《农忙时分》 枸杞小学 朱 颖 2

8 小学组 董斯菡 《梦幻水母》 菜园三小 周婉若 3

9 小学组 刘梓君 《渔家乐》 菜园三小 张 娜 3

10 小学组 郭珈瑞 《离岛微城》 菜园三小 王萌芽 3

11 小学组 胡忻愉 《青绿》 嵊山小学 张梦婕 3

（六）摄影

序号 组 别 作品名称 学 校 作 者 指导教师
获奖

等第

1 中学组 《信仰之跃》 县初级中学 应思瑜 胡佳欣 1

2 中学组 《青年如盛世灯火》 县初级中学 陈羿佐 刘培育 2

3 中学组 《拼尽全力》 海星中学 裴储谕 王 宇 2

4 中学组 《包饺子》 海星中学 张晓雨 王 宇 2

5 中学组 《乘风破浪，祖国有我》 县初级中学 陈沛睿 刘培育 3

6 中学组 《红色记忆 薪火相传》 县初级中学 齐婕羽 蔡淑英 3

7 中学组 《烈日下的小战士》 县初级中学 王晨舻 吴 琪 3

8 中学组 《红色宣传，志愿在线》 县初级中学 王誉润 郑耀君 3

9 中学组 《传统美食》 海星中学 李 想 王 宇 3

10 中学组 《我们去秋游》 职教中心 张 丽 于春影 3

11 小学组 《美好时光》 菜园一小 郑渊翰 许剑珍 1

12 小学组 《追随》 马关小学 刘舒悦 邱静娜 1

13 小学组 《玩偶乐》 菜园一小 林羽梦 方燕君 2

14 小学组 《传承》 菜园一小 周嘉乐 许剑珍 2

—10—

15 小学组 《我们一起反诈骗安全宣传》 菜园三小 裴甜愉 张 娜 2

16 小学组 《“跳”悦童年》 马关小学 江雨辰 翁 飞 2

17 小学组 《海上牧场》 菜园三小 柴梓珈 陈妙燕 2

18 小学组 《满满的愿景》 菜园三小 彭启钒 付艺雯 2

19 小学组 《童年风车》 洋山学校 毛钲诚 朱争燕 2

20 小学组 《笔间》 菜园一小 朱科晔 许剑珍 3

21 小学组 《春天，我们来啦！》 菜园一小 章城源 方燕君 3

22 小学组 《得意洋洋》 菜园一小 戴 维 许剑珍 3

23 小学组 《舞动的旋律》 菜园一小 费榆然 许剑珍 3

24 小学组 《我的丰收兑换奖》 菜园三小 兰海心 张 娜 3

25 小学组 《金色传承》 马关小学 周俊熙 张文艺 3

26 小学组 《快乐的课堂》 洋山学校 毛钲诚 朱争燕 3

27 小学组 《传承》 洋山学校 陈诗渝 吴玲敏 3

28 小学组 《传承》 洋山学校 陈诗渝 吴玲敏 3

29 小学组 《夕阳下的晚舟》 嵊山小学 施诺冉 俞喆菲 3

30 小学组 《花儿一样的童年》 黄龙小学 华静雯 黄 佳 3

31 小学组 《绳之趣》 黄龙小学 毛柯霓 黄 佳 3

嵊泗县教育局办公室 2023 年 6月 26 日印发

	2023-06-30T10:01:30+0800
	嵊泗县教育局
	0

	2023-06-30T10:03:02+0800
	嵊泗县文化和广电旅游体育局
	0